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Vårutskick 2023 
 
 
Ordförande har ordet. 
 
När jag skriver dessa rader pågår för fullt årets Vasalopp, det 99:e i ordningen, med 
15 800 startande i Berga by. 
 
Saléns IF och skidsektionen bildades 1969 och 5 personer deltog i 1970 års 
Vasalopp. Rederiet sponsrade detta arrangemang med biltransport, chaufför, kock 
och all proviant. Ett stort äventyr för oss inblandade där samtliga 5 åkare tog sig de 
9 milen mellan Sälen och Mora utan alltför stora besvär.  
 
Den största trupp som deltagit i loppet under alla år var 1983, om jag minns rätt, då 
25 åkare med flera av våra direktörer deltog och kämpade i spåret. 
 
Verksamheten i Stiftelsen under året 2022 fungerade mycket väl med ett flertal stora 
arrangemang, årsmötet i juni i Stockholm, 2 skaldjursmiddagar i Göteborg under 
september/oktober, gåsamiddag i Skanör i november och som avslutning jullunchen 
i Stockholm i december. Samtliga tillställningar samlade många deltagare och några 
anhöriga/ledsagare vilket gläder oss i styrelsen. 
 
Vi genomförde även en konferens i mars månad där alla GEVIS Care ambassadörer 
var inbjudna. En ny konferens planeras i år i slutet av augusti eller i början av 
september. 
 
Ett stort antal destinatärer har glädjande tagit möjligheten att under 2022 söka 
bidrag vad gäller friskvård, sjukvård och tand- och ögonvård. Dessutom har ett 
mindre antal destinatärer sökt bidrag från Lars Johanssons ”inre fond” för 
extraordinära kostnader, där några beviljats men också några fått avslag. 
 
Under 2023 är följande aktiviteter planerade att arrangeras: Konst- och kulturresa 
till Oslo 27–30 april, årsmöte den 7 juni i Stockholm, 2 skaldjursmiddagar i 
Göteborg, gåsmiddag i Malmö i november samt jullunch i Stockholm. 
Separata inbjudningar skickas ut till dessa träffar. 
 
I övrigt hänvisar jag till all information som finns i utskicket. 
 
Med vänliga hälsningar 
Birger Simonsson  
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Hemsidan På GEVIS hemsida kan man hitta kontaktadresser, årsredovisningar, 
utskicken som detta, information om bl a GEVIS Care, Salénveteranerna, 
lediga stugor/lägenheter, Nice. Om ni vill kommunicera med andra 
destinatärer så är hemsidans gästbok ett mycket bra forum. För att 
logga in på hemsidan krävs användarnamn och lösen som skickas till dem 
som har e-postadress. Övriga v.g. ring GEVIS för inloggningsdetaljer. 

Nya, ändrade mailadresser och postadresser meddelar du enklast till 
gevisfonden@gmail.com. Observeras att den gamla e-postadressen 
gevis@telia.com kommer fasas ut.  
 

Utskicken Annan information som skickas under året utöver de två årliga 
utskicken i mars och oktober kommer inte att skickas ut via brev! De 
som inte har en e-post behöver logga in på hemsidan där 
informationen kommer att finns löpande.  

 
Salénveteranerna Du som är destinatär men ej ännu medlem i Salénveteranerna kontakta 

Eva Elgie på tel 070-5298887 eller Börje Bennmo på tel 070-7434036 för 
vidare information om medlemskap. 

 
Destinatärer Stiftelsen beslutade att skicka blommor till destinatärer från 75 år fyllda, 

vart 5 år.  
 
Nice  GEVIS-Fonden har avtal med rentAweek för uthyrning av 4 lägenheter i 

gamla Nice. Lägenheterna är modernt inredda med IKEA standard. 
Boka en lägenhet som du tycker passar dig, och är ledig, på hemsidan 
www.rentaweek.se. Skicka en bokningsförfrågan eller ring Gun Sellin, 08-
654 34 55 eller 070-581 20 07. Därefter skickas bokningsbekräftelsen till 
GEVIS-Fonden som återkommer till dig med en prisjusterad 
bokningsbekräftelse (gäller bidragsberättigad destinatär). På rentAweeks 
hemsida hittar du priser för Stamgäster som gäller för GEVIS-Fonden. 
Därför är det viktigt att meddela att bokning görs via GEVIS-Fonden för att 
få dessa priser. På deras hemsida finns också många trevliga tips. 

 
GDPR Även GEVIS-Fonden måste följa reglerna om publicering av namn, 

kontaktuppgifter, bilder osv. Styrelsen har tagit fram en riktlinje som vi 
arbetar efter, finns att läsa om på hemsidan. De redan publicerade bilderna 
på hemsidan kan tas bort om så önskas. Observera dock att GEVIS-
Fondens hemsida inte är publik längre. Inloggning krävs. 

 
Vänliga hälsningar 
Stiftelsen GEVIS-fonden 
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Kallelse till årsmöte i GEVIS-Fonden tisdagen den 7 juni 2023. 
 
 
GEVIS-Fonden gör en repris för 2023 års årsmöte på M/S Gustavsberg VII med hemmahamn i 
Nybroviken, Stockholm som var mycket uppskattat 2022. Vi kommer åka en tur i Stockholms 
skärgård och äta en lunch tillsammans. Matsalen ligger en trappa upp i detta sekelskiftesfartyg 
byggt 1912 och har ingen hiss. 
 
Avgång kl. 11.30, åter kl. 16.30.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Du som vill delta skickar en anmälan till GEVIS-Fonden, Susanne Johansson, via 
gevisfonden@gmail.com eller undantagsvis via telefon senast den 10 maj. Till årsmötet inbjuds 
destinatärer och eventuell ledsagare. För lunchen tas en avgift på 200 kr (500kr ledsagare) som 
betalas i samband med anmälan till GEVIS-Fondens bankgiro 5713-6632.  
OBS! Vid återbud efter den 30 maj sker ingen återbetalning av avgiften och/eller uteblir någon 
utan godtagbart skäl debiteras 600 kr. 
Liksom tidigare år subventioneras del av resa och boende för destinatär som inte bor i 
Storstockholmsområdet med upp till 2000 kr. Begäran om kostnadsersättning skickas till GEVIS-
Fonden snarast efter årsmötet. 
 
Boende för GEVIS-Fondens destinatärer i Stockholm finns till ett rabatterat pris på Drottning 
Victorias Örlogshem på Teatergatan 3, tel. 08-611 01 13. Ett stenkast från Nybroviken. Enkelrum 
1100 kr/natt, dubbelrum 1400 kr/natt. Eventuell bokning gör du själv. 
 
Motioner med förslag till styrelsen skickas till GEVIS-Fonden senast 7 april. Om ni vill nominera 
någon GEVIS Care ambassadör gör gärna det tillsammans med några rader om vad 
ambassadören gjort. 
 
Dagordning, årsredovisning och valberedningens förslag kommer att presenteras på 
hemsidan vecka 16. (Lösenord har skickats i s m detta utskick via e-post.)               
Du som inte har möjlighet att delta och vill lämna din röst kan erhålla dagordning med röstsedel, 
årsredovisningen, valberedningens förslag, inkomna motioner via brev i slutet av april. 
Din röst behöver du skicka in till GEVIS senast den 10 maj. 
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GEVIS-fondens, Salénveteranernas och Saléns IFs 
golfmästerskap 2023. 

 
 
Härmed inbjudes Du till deltagande i GEVIS-fondens, Salénveteranernas och Saléns IFs 
golfmästerskap 2023. 
 
Tävlingen kommer att äga rum på Stockholms GK, fem minuters promenad från T-banestation 
Mörby Centrum, torsdagen den 8 juni, 2023 med första start kl 13.00 och är öppen för alla 
medlemmar i GEVIS-fonden och/eller Salénveteranerna och/eller Saléns IF. Du måste dock vara 
medlem i en golfklubb och ha ett max hcp av 36. 
 
Tävlingsformen är poängbogey med slope och det blir en gemensam tävling för herrar och damer. 
 
Mottot för tävlingen är ’’Huvudsaken är inte att vinna eller komma hem med priser, utan träffas 
och ha kul’’. 
 
Efter tävlingen serveras middag i anslutning till en enkel prisceremoni. 
 
Anmälan om deltagande skickas till Peter Lyth, emailadress peter@lythshipping.se eller per brev 
till Peter Lyth, Backstigen 7, 182 33 Danderyd, senast 15 maj, 2023. I anmälan skrivs namn, 
aktuell hcp, golf-ID, golfklubbstillhörighet och Din emailadress. 
 
Startlista skickas till Din emailadress omkring den 25 maj. 
 
 
Väl mött!! 
Peter Lyth 
 
GEVIS-Fonden/Salénveteranerna/Saléns IF  
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Ansökan om bidrag från GEVIS-Fonden 2023. Skickas senast 15 NOVEMBER. 
Enligt § 2 i GEVIS-Fondens stadgar skall stiftelsens ändamål vara att till destinatärerna lämna 
bidrag: 

- vid ofrivillig arbetslöshet och vid ofrivilligt bortfall av pension 
- studiebidrag, (ej utbildningsresor) 
- sjukhjälp och hjälp vid olycksfall  
- samt vidare främja sammanhållningen mellan destinatärerna och verka för en meningsfull 

fritid för dessa. 
 
Bidrag ges för kostnader fr o m november föregående år t o m oktober innevarande år.      
En ansökan skickas till GEVIS-Fonden senast 15 NOVEMBER. Kontantprincipen tillämpas 
d.v.s. om t ex ett gymkort köpts under perioden men sträcker sig över nästkommande årsskifte 
gäller datumet på kvittot för ansökan om bidrag. 
 
Bidragen kan endast sökas av destinatären, ej av familjemedlem. Syskon som ärvt 
destinatärsskap delar urspungsdestinatärens andel. T ex om fadern var destinatär så ärver 
makan först och sedan barnen som får dela på ett destinatärsskap. Ingen kan ha två 
destinatärsskap. När fler barn ärver behöver de stämma av med varandra och inkomma med en 
gemensam ansökan men endast för ett destinatärskap och ange ”ursprungs” destinatären.  

VIKTIGT! Spara under året enligt följande för att bifoga bidragsansökan: 

1. originalkvitto eller ett betalningsunderlag som visar din betalning (t ex kopia från 
internetbetalning) . Presentkort godkännes ej som betalning samt 

2. ett underlag för kostnaden där ditt namn och begärda uppgifter framgår. 
 
Styrelsen i GEVIS-Fonden uppmuntrar alla destinatärer att söka bidrag för: 
 
Friskvård 
Som friskvård räknas motions-, friskvårds- och fritidsaktiviteter även privat naprapati och 
kiropraktik, fotvård och annan kroppsbehandling, kurser och utbildningar ( ej mat och logi ) samt 
it-support. Friskvårdsbidrag kan erhållas med högst 8 000 kr per destinatär exklusive kostnader i 
samband med årsmöte och arrangerade middagar. 
 
Rese- och hyresbidrag av GEVIS-Fonden eller Salénveteranerans arrangerade resor eller 
inhyrda objekt räknas hit. Det erbjuds inte ytterligare bidrag för resa där bidrag redan givits, ej 
heller för resa som inte är arrangerad via GEVIS-Fonden och Salénveteranerna. Bidrag utgår inte 
för hyra av GEVIS-Fonden egna fastigheter som redan har subventionerade hyror. 
 

Sjukvård 
Bidrag kan även sökas för sjukvård, behandlingar och för mediciner utskrivna på recept samt 
sjukhusvistelser, sammanlagt max belopp 6 000 kr. 

Tand-, ögon- och hörselvård samt andra hjälpmedel 
För tandvård, glasögon, hörapparat eller liknande hjälpmedel ges bidrag max till 10 000 kr. Här 
kan du även ansöka om bidrag om du behöver t.ex. kommunal hemtjänst.  
 
Ej bidragsberättigat: taxiresor, sjukhusresor, färdtjänst, mat/telefon under sjukhusvistelser. 
 
Max bidrag för Frisk- Sjuk- och Tandvård mm är 20 000 kr 2023. 
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Bidragsansökan fr o m november 2022 t o m oktober 2023 som inte är ansökt om tidigare. 
 
Var god fyll i och bifoga kvitton, betalningsunderlag med destinatärens namn tejpade/häftade på A4 
papper. Skickas med posten till GEVIS-Fonden senast 15 NOVEMBER. 
  

Namn:   

Mobil nr: 

Adress: 

Konto nr inkl clearing nr: 

Ursprungsdestinatär: 

  

Friskvårdsbidrag max 8 000 kr  

Motion (årskort) , fritidsaktiviteter (ej resor):   

Friskvård t ex hälsoundersökning, fotvård:   

Studiebidrag t ex språkkurser:   

Ev. tidigare resebidrag *) via Salénveteranerna eller GEVIS    

Summa:                  

Sjukvårdsbidrag max 6 000 kr  

Sjukvård eller behandling på upp till högkostnadsskydd:   

Sjukhuskostnader (ej sjukresor):   

Läkemedel utskrivet på recept:   

Summa:                  

Tand- ögon- öron- och andra hjälpmedelsbidrag max 10000 kr.   

Tandvård:   

Ögonvård:                                   

Hörappart:    

Hjälpmedel såsom fotinlägg, ortoser, rullatorer, beviljad hemtjänst   

Summa:                 

Summa bidrag, max totalt 20 000 kr:                   

Att erhålla minus tidigare erhållet resebidrag *)  
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Sommarviken Västra Lagnö, Ljusterö - Stockholms skärgård 
Ljusterö är en av Stockholms skärgårds största öar. Här finns aktiviteter som passar alla och det 
är väldigt lätt att ta sig hit. Vägen ut till Västra och Östra Lagnö, på den smala tarmen som sticker 
ut från Ljusterö rakt mot ytterskärgården, är magiskt vacker och måste upplevas. 

GEVIS äger två lägenheter i Sommarviken. 301 är på marknivå och har två sovrum för totalt 4 
personer. Köket är fullt utrustat med micro och diskmaskin. Badrummet har tvättmaskin och 
torktumlare. TV finns med basutbud. Bredband är installerat. Husdjur är välkomna i denna 
lägenhet. Den andra lägenheten 313 är en etagelägenhet 1tr upp och har två sovrum, två 
badrum/toalett för 4 personer +2 i bäddsoffa på övre plan samt har likadan utrustning som den på 
marknivå. GEVIS har fyra cyklar. Laddning för elbil finns och kan bokas för 200 kr/vecka. 

Föreningen som består av fyra hus med totalt 30 bostadsrätter har en stor sjötomt med 
sandstrand, brygganläggning och egen bastu (ved medtages själv). Till våra lägenheter finns 
varsin liten sjöbod, och en roddbåt för fiske och rekreation. Adressen är Danebovägen 5a (lgh 
301) och 5g, fd Noretvägen 22, och ligger 5 minuter från färjeläget på östra sidan av Västra 
Lagnö. Sommarviken nås med bil, buss eller egen båt (ej segelbåtsdjup). Fler bilder, info 
http://sommarvikens-bostadsrattsforening.webnode.se.  

 
    

 

 

 

 

Du kommer till Ljusterö med vägfärja från fastlandet, överfarten tar bara 5 min.  

Ta en tur vidare ut till Östra Lagnö. Man åker över bron vid Klintsundet och kommer längst ut till 
ett vidunderligt naturreservat som är handikappanpassat med fina gångvägar bland betande djur. 
Klipporna här ute bär spår av inlandsisen. Utsikten måste upplevas.  

Öns servicecentrum ligger på Ljusterö torg. Här finns restauranger, livsmedel, 
post/apotek/systemombud, olika butiker, turistbyrå, konstmuseum med mera.  www.ljustero.se 

 

Tällberg med storslagen utsikt över Siljan 
 

 

 

 

 

 

Stuga 8     Nya badrummet Badplats vid campingen 

 
GEVIS-Fondens stuga nr 8 ligger i Dalecarliabyn strax nedan för Hotell Dalecarlia och är utrustad 
för 6 personer. Huset har ekparkett i all rum, är i ett plan med 3 sovrum varav ett har 
våningssäng. Allrummet har braskamin, soffgrupp och matbord. Köket är fullt utrustat. Altanen 
under tak med bord och 4 stolar, grill, har fin utsikt över Siljan.  
Badplatsen vid campingen har långgrund och härlig sandbotten för de minsta samt en brygga att 
bada ifrån för de äldre. Se http://www.tällbergscamping.se. 
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Tandådalen i Sälen med fjällvandring och golf 
 

 

 

 

 

 

Grå Byn 19 B 
 
GEVIS-Fondens lägenhet på andra våningen i Grå byn går utmärkt att bo i även på sommaren 
och hösten. Utrustad för 6 + 2 personer. Lägenheten är renoverad hösten 2019 och har bastu, 
diskmaskin och TV. 
I Sälen finns ett gediget aktivitetsutbud för hela familjen. Vandra, plocka bär, cykla, spela golf, 
skejta, fiska, äventyrsbada, eller bowla för både stora och små. Se 
https://www.skistar.com/sv/sommar/sommar-i-salen/. 
 
 
Ansökan om lägenheter/stuga sommaren 2023 
 
GEVIS-Fondens destinatärer erbjuds nedanstående stugor till uthyrning. Lottning sker om fler 
personer ansökt om samma stuga/vecka. Den som erhållit en vecka föregående år får stå 
tillbaka. Detta gäller sommarveckorna 25-33, övriga veckor kan också ansökas om via denna 
blankett eller direkt via kontakt med GEVIS-Fonden. 
 
SOMMARVIKEN lgh 301 4 pers, 313  6 pers     2 500 kr       (i lägenhet 313 får djur inte vistas) 
 
TÄLLBERG – Dalarna                         6 pers     2 000 kr 
 
TANDÅDALEN – Sälen                       8 pers     1 000 kr  
 
Bytesdagar är söndagar. 
 
Ansök senast den 10 april. Ansökan sänds in via e-post eller på nedanstående talong. 
Meddelande om anhållen vecka skickas en vecka senare. Ej uthyrda veckor läggs ut på 
hemsidan. 
 
Till: gevisfonden@gmail.com eller via post till GEVIS-Fonden, se brevfot. 
 

1. Jag önskar stugan/lägenheten på / i ……………………….. Vecka ……………… 
 
2. Jag önskar stugan/lägenheten på / i ……………………….. Vecka ……………… 
 
3. Jag önskar stugan/lägenheten på / i ……………………….. Vecka ……………… 

 
Namn och namn på ”ursprungs”destinatär: …………………………………………………. 
 
Adress, Postadress: …………………………………………………………………………… 
 
Mobil: …………………………………………………………………………………………….. 
 
 


